
Р Е Ш Е Н И Е 

двадцать первого заседания Собрания представителей Пригородного 

муниципального района Республики Северная Осетия-Алания седьмого 

созыва 

«28» декабря 2023 г.       № 179                                                     с. Октябрьское 

 

 

Об утверждении списка членов 

Общественной палаты Пригородного района 

Республики Северная Осетия-Алания 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об 

основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом 

Республики Северная Осетия-Алания от 15.03.2017 №7-РЗ «О некоторых 

вопросах организации и осуществления общественного контроля в Республике 

Северная Осетия - Алания», руководствуясь Уставом Пригородного 

муниципального района, Собрание представителей Пригородного 

муниципального района р е ш а е т: 

 

1. Утвердить список членов Общественной палаты Пригородного района 

Республики Северная Осетия - Алания (Приложение 1). 

2. Считать утратившим силу Решение тридцать седьмого заседания 

Собрания представителей муниципального образования Пригородный район 

Республики Северная Осетия – Алания от 5 февраля 2020 года № 223 «Об 

утверждении списка членов Общественной палаты Пригородного района 

Республики Северная Осетия – Алания». 

3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте 

АМС Пригородного муниципального района. 

 

 

 

                     Глава 

Пригородного муниципального района 

                 РСО-Алания                                                                         А.С. Гаглоев      

 

 

 

 



Приложение 1 

к решению Собрания представителей 

Пригородного муниципального района 

от «28» декабря 2023 г. №179 

 

 

СПИСОК 

членов Общественной палаты Пригородного района 

Республики Северная Осетия – Алания 

 

1. Джелиева Эльвира Тамерлановна – директор МБУ ДО «Октябрьская 

детская музыкальная школа имени заслуженного работника культуры 

РФ Зои Алексеевны Кайтмазовой»; 

2. Макушева Галина Алексеевна – председатель СПК «Колхоз по заветам 

Ильча»; 

3. Даурбекова Залина Яхьяевна – заведующая МБДУ Детский сад №14 

с.Тарское Пригородного района РСО-Алания; 

4. Тедеева Маргарита Афанасьевна – главный редактор газеты «Фидиуаг»; 

5. Макиева Хадиза Бабиевна – директор Дворца культуры Пригородного 

района РСО-Алания. 

 

 

 

 

 

 


